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Public Health Passenger Locator Form: За да го заштитат вашето здравје, службениците за јавно здравје треба да ја пополните оваа форма секогаш кога се сомневаат во заразни болести на летот/или доаѓате од земја каде има епидемија на заразно заболување. Вашите информации ќе им помогнат на службениците за јавно здравје да контактираат со вас доколку сте изложени на заразно заболување. Важно е да се пополни оваа форма целосно и прецизно. Вашите информации се чуваат во согласност со важечките закони и се користат само за јавни здравствени цели.
~ Ви благодариме што ни помогате да го заштитиме вашето здравје.

Една образец треба да пополни возрасен член на секое семејство, со големи печатни букви. Оставете празни коцки за празни места.
Информации за летот:
1. Име на компанијата
2. Бр. на летот
3. Бр. седиште
4. Датум на пристигање (дд/мм/гг)
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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ:   5. Презиме
6.Име
7. Среден иницијал
8. Пол
М
        Ж
Телефонски број/еви на кои би биле достапни ако има потреба. Вклучително и код на земјата и код на градот.
9. Мобилен
10. Службен
11. Домашен
12. Останати
13. Email address Постојана адреса:


14. Улица и број (одвоите ги со празен квадрат)


15. Број на стан
16. Град
17. Држава/провинција
18. Земја
19.Поштенски код
Времена адреса: Ако сте посетител запишете го само првото место каде ќе престојувате.
20. Име на хотел (ако има)
21. Улица и број (одвоите ги со празен квадрат)
22. Бр.на стан/соба
23. Град
24. Држава/провинција
25. Земја
26. Поштенски код
Контакт информации (во случај на итност) од некој кој може да ве контактира во текот на следните 30 дена

27Презиме
28. Име
29. Град
30.Земја
31. Електронска адреса
32. Мобилен телефон
33. Друг телефон
34. СОПАТНИЦИ – ЧЛЕНОВИ НА СЕМЕЈСТВО: Вклучува само помлади од 18 години
Презиме
Име
Бр. на седиште
Возраст <18
(1) (2) (3) (4)
35. СОПАТНИЦИ – КОИ НЕ СЕ ЧЛЕНОВИ НА СЕМЕЈСТВО: Вклучете го и името на групата (доколку има)

Презиме
Име
Група (туристичка, тим, друго)
(1)
(2)
